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Протокол соревнований
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МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ  22 И СТАРШЕ
СМЕШАННЫЕ ГРУППЫ

Состав связки Команда Субъект РФ

Главный секретарь_______________________А.В. Букатару, СС1К, г. Санкт-Петербург
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36.1
36.2
36.3
36.4

Дружинина Анна Андреевна
Кириллов Илья Александрович
Солодейников Федор Алексеевич
Шевченко Рутина Александровна

КМС
КМС
б/р
3

03.02.1994
07.02.1998
22.01.2000
01.03.1988

СПб ОСО «Петроградский
клуб туристов» - 1 г. Санкт-Петербург 0 0 0 0 0 0 0 0 0:17:51 35,70

34.1
34.2
34.3
34.4

Абросимов Роман Владимирович
Герман Анастасия Андреевна
Солеников Евгений Олегович
Соловьёва Алёна Юрьевна

3
КМС

3
б/р

28.11.1980
12.04.1991
01.09.1994
16.10.1992

СПб ОСО «Петроградский
клуб туристов» - 1 г. Санкт-Петербург 0 0 0 0 5 0 0 5 0:16:30 33,00

33.1
33.2
33.3
33.4

Абуханий Сабрина Мохаммадовна
Доронин Николай Сергеевич
Климочкин Кирилл Владимировчич
Кукина Светлана Дмитриевна

1
2
1
2

07.03.1995
01.02.1985
10.01.1988
09.02.1997

СПб ОСО «Петроградский
клуб туристов» - 1 г. Санкт-Петербург 0 0 0 3 0 3 0 6 0:17:24 34,80

32.1
32.2
32.3
32.4

Бильданова Евгения Ринатовна
Еськов Андрей Владимирович
Журавлева Наталья Андреевна
Яковлев Александр Владимирович

КМС
б/р
3
1

09.11.1988
01.03.1984
19.10.1992
11.03.1992

СПб ОСО «Петроградский
клуб туристов» - 1 г. Санкт-Петербург 5 0 0 6 0 0 0 11 0:20:31 41,03

31.1
31.2
31.3
31.4

Артамошин Михаил Григорьевич
Барышков Юрий Сергеевич
Гуренко Ольга Юрьевна
Курицына Оксана Геннадиевна

б/р
МС

КМС
1

09.09.2005
05.02.1986
11.12.1982
21.01.1976

ГБУ ДО ДДТ Калининского
района - ТК Вертикаль г. Санкт-Петербург 0 0 3 3 0 3 0 9 0:22:25 44,83

37.1
37.2
37.3
37.4

Зарубина Вероника Александровна
Логинов Алексей Александрович
Панькова Виктория Васильевна
Табакин Даниил Артурович

б/р
б/р
б/р
б/р

28.01.1991
13.08.1972
14.11.1997
19.04.1998

СПб ОСО «Петроградский
клуб туристов» - 1 г. Санкт-Петербург 6 5 3 600 614 0:18:40 37,33

35.1
35.2
35.3
35.4

Валькова Наталия Николаевна
Плеханова Виктория Андреевна
Райтаровский Егор Сергеевич
Шумилов Сергей Алексеевич

2
2

КМС
КМС

18.03.1988
07.11.1988
11.02.1995
11.11.1988

СПб ОСО «Петроградский
клуб туристов» - 1 г. Санкт-Петербург 0 сн 0


