

**Региональные соревнования по спортивному туризму**  
**КП вкл. 2.1. № п/п 084025**

18 мая 2025 года

Ленинградская обл., Выборгский район,  
 скальный массив «Пальцево»

**Протокол соревнований**

в дисциплине: «дистанция – горная – группа», код 0840211811Я, 2 класса

**МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ 22 И СТАРШЕ**

**СМЕШАННЫЕ ГРУППЫ**

№ п/п	№ связи	Состав связи	Разряд	Дата рождения	Команда	Субъект РФ	Прохождение дистанции (штрафные баллы и снятия с этапов)						Результат				Примечание	
							Этап 1	Этап 2	Этап 3	Этап 4	Этап 5	Этап 6	Штраф за тактику	Сумма штрафов	Время прохождения дистанции	Время прохождения дистанции в баллах	Результат	Место
1	36.1 36.2 36.3 36.4	Дружинина Анна Андреевна Кириллов Илья Александрович Солодейников Федор Алексеевич Шевченко Рутина Александровна	KMC KMC б/р 3	03.02.1994 07.02.1998 22.01.2000 01.03.1988	СПб ОСО «Петроградский клуб туристов» - 1	г. Санкт-Петербург	0	0	0	0	0	0	0	0	0:17:51	35,70	<b>35,70</b>	1
2	34.1 34.2 34.3 34.4	Абрисимов Роман Владимирович Герман Анастасия Андреевна Солеников Евгений Олегович Соловьёва Алёна Юрьевна	3 KMC 3 б/р	28.11.1980 12.04.1991 01.09.1994 16.10.1992	СПб ОСО «Петроградский клуб туристов» - 1	г. Санкт-Петербург	0	0	0	0	5	0	0	5	0:16:30	33,00	<b>38,00</b>	2
3	33.1 33.2 33.3 33.4	Абухани Сабрина Мохаммадовна Доронин Николай Сергеевич Климочкин Кирилл Владимирович Кукина Светлана Дмитриевна	1 2 1 2	07.03.1995 01.02.1985 10.01.1988 09.02.1997	СПб ОСО «Петроградский клуб туристов» - 1	г. Санкт-Петербург	0	0	0	3	0	3	0	6	0:17:24	34,80	<b>40,80</b>	3
4	32.1 32.2 32.3 32.4	Бильданова Евгения Ринатовна Еськов Андрей Владимирович Журавлева Наталья Андреевна Яковлев Александр Владимирович	KMC б/р 3 1	09.11.1988 01.03.1984 19.10.1992 11.03.1992	СПб ОСО «Петроградский клуб туристов» - 1	г. Санкт-Петербург	5	0	0	6	0	0	0	11	0:20:31	41,03	<b>52,03</b>	4
5	31.1 31.2 31.3 31.4	Артамошин Михаил Григорьевич Барышков Юрий Сергеевич Гуренко Ольга Юрьевна Курицына Оксана Геннадиевна	б/р MC KMC 1	09.09.2005 05.02.1986 11.12.1982 21.01.1976	ГБУ ДО ДДТ Калининского района - ТК Вертикаль	г. Санкт-Петербург	0	0	3	3	0	3	0	9	0:22:25	44,83	<b>53,83</b>	5
6	37.1 37.2 37.3 37.4	Зарубина Вероника Александровна Логинов Алексей Александрович Панькова Виктория Васильевна Табакин Даниил Артурович	б/р б/р б/р б/р	28.01.1991 13.08.1972 14.11.1997 19.04.1998	СПб ОСО «Петроградский клуб туристов» - 1	г. Санкт-Петербург	6	5	3				600	614	0:18:40	37,33	<b>651,33</b>	6
7	35.1 35.2 35.3 35.4	Валькова Наталья Николаевна Плеханова Виктория Андреевна Райтаровский Егор Сергеевич Шумилов Сергей Алексеевич	2 2 KMC KMC	18.03.1988 07.11.1988 11.02.1995 11.11.1988	СПб ОСО «Петроградский клуб туристов» - 1	г. Санкт-Петербург	0	сн					0			<b>сн. с дист.</b>		

Главный секретарь Букатару А.В. Букатару, СС1К, г. Санкт-Петербург